

Sandens Totalservice Aps

Borgergade 22, 9362 Gandrup

CVR-nr. 37 36 15 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Jan Wincenty Sanden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandens Totalservice Aps
Borgergade 22
9362 Gandrup

CVR-nr.: 37 36 15 85

Stiftet: 11. januar 2016

Hjemsted: Gandrup

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jan Wincenty Sanden, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	453.537	459.800
1 Personaleomkostninger	-482.675	-393.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.115	-17.440
Driftsresultat	-52.253	48.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.302	-1.169
Resultat før skat	-53.555	47.208
Skat af årets resultat	5.061	-10.438
Årets resultat	-48.494	36.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.770
Disponeret fra overført resultat	-48.494	0
Disponeret i alt	-48.494	36.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.541	85.656
Materielle anlægsaktiver i alt	62.541	85.656
Anlægsaktiver i alt	62.541	85.656
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	21.016	22.692
Varebeholdninger i alt	21.016	22.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.100
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	42.840
Andre tilgodehavender	109	0
Periodeafgrænsningsposter	7.930	0
Tilgodehavender i alt	8.039	43.940
Likvide beholdninger	131.368	177.302
Omsætningsaktiver i alt	160.423	243.934
Aktiver i alt	222.964	329.590

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	39.598	88.092
Egenkapital i alt	89.598	138.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.061
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.061
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	9.680
Anden gæld	126.366	169.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.366	186.437
Gældsforpligtelser i alt	133.366	186.437
Passiver i alt	222.964	329.590

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	51.322	101.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.770	36.770
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	88.092	138.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.494	-48.494
	50.000	39.598	89.598

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.064	386.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.203	4.075
	<u>482.675</u>	<u>393.983</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.302	1.169
	<u>1.302</u>	<u>1.169</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	115.576	87.200
Tilgang i årets løb	0	28.376
Kostpris 31. december 2021	<u>115.576</u>	<u>115.576</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-29.920	-12.480
Årets afskrivninger	-23.115	-17.440
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-53.035</u>	<u>-29.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>62.541</u>	<u>85.656</u>
